
TARIF
ÉCOLE BABY-SPORT

Tarif adhésion à l'association (OBLIGATOIRE)

Grille adhérent Littoral Sport Academy

École  Bon Accuei l

École  Ste  Bernadette

Tarif/an Demi-journée: 615 € Journée : 1090 €

2e enfant et plus Demi-journée: 565 € Journée: 990 €

Tarif/an

2e enfant et plus

Demi-journée : 500€

Demi-journée : 450€

Journée : 890€

Journée : 790€

Adhésion annuelle à l'association (avec licence) 30 €

 * Adhésion valide annuellement sur l’ensemble de nos activités

*



TARIF
ÉCOLE MULTI-SPORTS

Tarif adhésion à l'association (OBLIGATOIRE)

Grille adhérent Littoral Sport Academy

École  Bon accuei l

École  Ste  Bernadette

Tarif/an Demi-journée : 520€ Journée : 935 €

2e enfant et plus Demi-journée : 470 € Journée : 835€

Tarif/an

2e enfant et plus

Demi-journée: 500 €

Demi-journée : 450 €

Journée : 885 €

Journée : 785 €

Adhésion annuelle à l'association (avec licence) 30 €

 * Adhésion valide annuellement sur l’ensemble de nos activités

*



TARIF
ÉCOLE DE FOOT

Tarif adhésion à l'association (OBLIGATOIRE)

Grille adhérent Littoral Sport Academy

Stade Jean-Alex  Fernandez

Femmes / Hommes

Adhésion annuelle à l'association (avec licence) 30 €

180 € 

 * Adhésion valide annuellement sur l’ensemble de nos activités

*

Tarif/an


